

**Fakturafil.dk ApS**  
Kirkestræde 32  
3550 Slangerup  
CVR-nr. 38 55 81 96

**Årsrapport for 2020**  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. maj 2021

---

Michael Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fakturafil.dk ApS  
Kirkestræde 32  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 38 55 81 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 5. april 2017

Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Michael Olsen

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af IT-ydelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 858.999, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.167.845.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.894.117</b>	<b>1.968.601</b>
Personaleomkostninger	1	-1.785.117	-1.007.024
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-38.334</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.109.000</b>	<b>923.243</b>
Finansielle omkostninger		<u>-7.253</u>	<u>34</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.101.747</b>	<b>923.277</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-242.748</u>	<u>-203.119</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>858.999</u></b>	<b><u>720.158</u></b>
Foreslået udbytte		800.000	700.000
Overført resultat		<u>58.999</u>	<u>20.158</u>
		<b><u>858.999</u></b>	<b><u>720.158</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		623.091	446.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.364	0
Andre tilgodehavender		400.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.181.455</b></u>	<u><b>446.647</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.034.182</b></u>	<u><b>1.354.934</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.215.637</b></u>	<u><b>1.801.581</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.215.637</b></u></u>	<u><u><b>1.801.581</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		317.845	258.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.167.845</u></b>	<b><u>1.008.846</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	129.810
Skyldig sambeskatningsbidrag		12.474	211.552
Anden gæld		1.035.318	451.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.047.792</u></b>	<b><u>792.735</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.047.792</u></b>	<b><u>792.735</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.215.637</u></u></b>	<b><u><u>1.801.581</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedsk apital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	258.846	700.000	1.008.846
Betalt ordinært udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	58.999	800.000	858.999
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>317.845</b>	<b>800.000</b>	<b>1.167.845</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.018.000	944.707
Pensioner	754.384	54.123
Andre omkostninger til social sikring	12.733	8.194
	<u><b>1.785.117</b></u>	<u><b>1.007.024</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	242.748	211.552
Årets udskudte skat	0	-8.433
	<u><b>242.748</b></u>	<u><b>203.119</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Povl Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-687211853294

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-05-06 09:36:50Z

NEM ID 

## Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-05-06 09:37:25Z

NEM ID 

## Michael Povl Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-687211853294

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-05-06 11:35:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ET0TZ-QJOE1-WMXMQ-O2TVQ-PYM7G-VE013

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>